
Bijlage 1: 28-04-2022 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het college d.d. 29 maart 2022; 

gelet op artikel 3.8, eerste lid van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

1. Het bestemmingsplan ‘Stationsstraat 9-11 te Heerde’ met identificatienummer  
NL.IMRO.0246.420HDEBPStations9-VA01 gewijzigd vast te stellen;
2. Geen exploitatieplan voor dit bestemmingsplan vast te stellen, omdat kostenverhaal 
anderszins verzekerd is

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 30 mei 2022.

griffier, voorzitter,


